Управление образования администрации Петровского муниципального района
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа села Новозахаркино Петровского района Саратовской области»

ПРИКАЗ  №   116 -ОД от 10.12.2012г
	О проведении учебной тренировки в общеобразовательном учреждении

В соответствии с графиком проведения  мероприятий оперативной подготовки, запланированных в Петровском районе (тренировки с учреждениями образования)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14 декабря  2012 года учебную тренировку « Действия администрации, учащихся при угрозе террористического акта».
2. Утвердить план эвакуации. \ Приложение1\.

3.При проведении эвакуации руководствоваться  этажными и локальными планами эвакуации.
   4.Преподавателю-организатору Кайдарину С.Г. вести учёт проведённых тренировок по эвакуации в специальном журнале  «Журнал отработки плана эвакуации».

  5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР Лазареву М.М.
Директор:                                                                                                       О.И.Дорофеева
Ознакомлены:
                                                                                                                         М.М.Лазарева
                                                                                                                         С.Г.Кайдарин